令和 6年 10月 吉日

需 要 家 各位

岡山市南区新福 2丁目 13-15岡山生コン会館

岡山県南生コンクリート協同組合

岡山市南区新福 2丁目 13-17岡山生コン会館

岡山県生コンクリート販売協同組合

令和 6・7年、年末年始のお知らせ

 錦秋の候、需要家の皆様におかれましては、益々ご清栄のことと、お慶び申

し上げます。平素は、当協組をご利用いただき厚く御礼申し上げます。

岡山県南組合員工場では、以下の期間を年末・年始のお休みとさせていただき

ます。ご迷惑をおかけしますが、よろしくお願いいたします。

記

：組合員工場休日割増期間：

令和 6年 12月 28日(土)～令和 7年 1月 5日(日)

上記期間の出荷依頼は、事前にご連絡いただきますようお願い申し上げます。

また、休日割増が発生いたしますのでご了承下さい。

以上